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Samarbetsavtal Mini-Maria Jämtland

Sammanfattning
Lena Danielsson föredrar punkten med stöd i med kallelsen utskickat beslutsunderlag.

Lena betonar att det är viktigt att hitta en bra digital lösning för Mini-Maria Jämtland 
Härjedalen, eftersom det är ett stort län geografiskt. Göteborg har t.ex. valt bort 1177, 
eftersom den digitala plattformen inte var bra ur flera aspekter. 
Anna Fremner kompletterar informationen med att Regionen internt har lyft den frågan med 
IT-avdelningen. Det skedde senast tidigare i dag och är alltså en fråga som är uppe 
för diskussion.
 
I den efterföljande diskussion lyfter ledamot att texten i förslaget till avtal avseende 
huvudsyftet med verksamheten är vagt. Förtydliganden efterfrågas i avtalstexten i den delen.

Förslag till beslut
SVOM rekommenderar kommunerna i Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen

- Samarbetsavtal gällande Mini-Maria Jämtland Härjedalen godkänns.

 

Yrkande
Björn Sandal (S) yrkar att huvudsyftet bör förtydligas i avtalstexten. Förslaget är att en 
representant från kommunerna och en representant från Regionen ges i uppdrag att revidera 
avtalstexten tillsammans med Lena Danielsson. Förslag: Björn Sandal (S) och Katarina 
Nyberg Finn (S).
Dock är det viktigt att processen inte stoppas upp, varför revideringen bör göras skyndsamt.
 

Proposition
Ordföranden ställer proposition för förslaget och finner det antaget.

Beslut
1. SVOM rekommenderar kommunerna i Jämtlands län och Region Jämtland Härjedalen

- Samarbetsavtal gällande Mini-Maria Jämtland Härjedalen godkänns.
 
2. Katarina Nyberg Finn (S) och Björn Sandal (S) ges mandat att, tillsammans med Lena 
Danielsson, förtydliga huvudsyftet i avtalstexten. Det ska ske före utskicket till kommunerna 
och Regionen för beslut enligt rekommendationen.
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Beslutsunderlag
 Tjänteskrivelse Mini Maria - SVOM 230224
 Samverkansavtal MiniMaria inkl budget

Paragrafen är justerad
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